
Tervetuloa SisuTac Oy:n ja Varmistin 
ry:n yhteistyössä 
järjestettävään reserviläisten 
Toimintapäivään lauantaina 16.5.2026 
Hälvälän ampumaradalle Hollolaan. 
 

Tapahtuma järjestetään klo 10.00–
16.00, ja se on suunnattu kaikille 
reserviläistoiminnasta, reserviläisten 
varusteista ja ampumatoiminnasta 
kiinnostuneille Hauk:n 
jäsenyhdistyksen jäsenille ja heidän 
vierailleen. Päivän aikana pääset 
tutustumaan monipuoliseen 
toimintaan ainutlaatuisessa 
ympäristössä, joka tarjoaa erinomaiset 
puitteet koulutukselle ja käytännön 
tekemiselle. 
 

Ohjelmassa on 
asiantuntijapuheenvuoroja ja 
esittelyitä muun muassa MPK:n 
ja paikallispataljoonan toiminnasta, 
taisteluensiavusta sekä varusteista ja 
niiden käytöstä. Koulutuksia 
järjestetään luokkatilassa noin 15-30 
minuutin sessioina kahdessa jaksossa 
päivän aikana. Lisäksi osallistujilla on 
mahdollisuus seurata ja osallistua 
ampumatoimintaan varatuilla radoilla 
sekä tutustua Hälvälän ampumaradan 
monipuolisiin mahdollisuuksiin. 

 

Paikalla on edustettuna useita tunnettuja vaate- ja varustemerkkejä, kuten UF Pro, Lindnerhof Taktik, 
Sagamed, Uronen Precision, Peltonen Knives, Uphill Sports, Aku kengät sekä 3Charlie. Tilanneradalla 
tutustutaan suomalaisen Uronen Precisionin aseisiin ja 300 metrin radalla Helsingin seudun 
Ampumaurheilun Tuki ry esittelee mm. kilpa-ammuntaan käytettäviä kivääreitä ja varusteita. Alueelle 
rakentuu esittelypisteitä joissa pääsee tutustumaan varusteisiin, kokeilemaan kokoja sekä 
keskustelemaan asiantuntijoiden kanssa. Huomioithan, että tapahtuma ei ole kaupallinen – paikan 
päällä ei myydä tuotteita. 
 

Tapahtumassa palvelee myös Sotilaskoti, josta on saatavilla virvokkeita ja pientä purtavaa. 
Osallistuminen on maksutonta, kukin vastaa mahdollisista omista ampumamaksuistaan 
ja patruunakuluista. Lisätietoja tapahtumapaikasta ja saapumisohjeista löydät osoitteesta 
https://www.haukry.fi/. Lämpimästi tervetuloa mukaan viettämään aktiivista ja antoisaa päivää 
reserviläishengessä!  
 

https://www.haukry.fi/

